[bookmark: OLE_LINK16]様式第７号（第８条）

　　　　令和　　年　　月　　日

入善町住まい・まちづくり推進事業補助金請求書

　　入善町長　　　　　　　殿

〒　　　－
申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　  　　　氏名 　　    　　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(TEL）

令和　　年　　月　　日付け入善町指令入住ま第　　 号で交付決定を受けた入善町住まい・まちづくり推進事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

	請求額

	,
	０
	０
	０
	円

ただし、入善町住まい・まちづくり推進事業補助金として、

交付決定日　　　令和　　年　　月　　日

交付決定金額　　　　　　     , ０００　円